
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я                   
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
            

РЕШЕНИЕ № 510 - ИК 

от 04.07.2013 г. 

 
Подадено е заявление, вх. № РГ-06-1817-1 от 12.02.2013 г., от Жан-Люк Мартинез, с 

което е направено искане за признаване на придобита квалификация за извършване на 
дейност като инвестиционен консултант по реда на  чл. 5 ал. 1 от Наредба № 7 за 
изискванията, на които трябва да отговарят физическите лица, които по договор 
непосредствено извършват сделки с ценни книжа и инвестиционни консултации относно 
ценни книжа, както и реда за придобиване и отнемане на правото да упражняват такава 
дейност (Наредба № 7). Въз основа на подаденото заявление в Комисията за финансов е 
образувано административно  производство по чл. 5, ал. 1 от Наредба № 7. 

С вх. № РГ-06-1817-1 от 28.06.2013 г. е депозирано искане на основание чл. 56, ал. 1 
от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) от Жан-Люк Мартинез, за прекратяване 
на образуваното производство по подаденото заявление, вх. № РГ-06-1817-1 от 12.02.2013 
г., по чл. 5, ал. 1 от Наредба № 7 във връзка с признаване на придобита квалификация за 
извършване на дейност като инвестиционен консултант от Жан-Люк Мартинез. 

 
 Като се има предвид изложеното на основание чл. 56, ал. 1 от АПК, във връзка с чл. 5, 

ал. 1 от Наредба № 7,  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Прекратява откритото въз основа на заявление, вх. № РГ-06-1817-1 от 
12.02.2013 г., производство по реда на чл. 5, ал. 1 от Наредба № 7 за признаване на 
придобита квалификация за извършване на дейност като инвестиционен консултант 
от Жан-Люк Мартинез.  

 
На основание чл. 15, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 

административен ред пред Комисията за финансов надзор в 14 - дневен срок от 
съобщаването му. 

 
 На основание чл. 15, ал. 4 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по съдебен 
ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 - дневен срок от 
съобщаването му. 
 
     

      
    ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

  
  АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 


